Philosophia & Theologia Scripta P. Joannis Ludovici Angularis.

Liber redituum ecclesiae.

**[f. 123r]**

INVENTARIUM ecclesiae Dobritschanensis:

Haec filialis ecclesia, quae antea semper pro capella tantum est habita paucis est provisa paramentis, casulam habet unicam cum stola & manipulo, albam, humerale, velum, corporale, pallam & purificatorium.

Missale antiquum Venetiis impressum, pulvinar, crucifixum ex alabastro, ampullas cum scutella, candelabra 4 ex aurichalco & duo stannea.

Mappas tres, campanulam, vas cupreum pro aqua benedicta.

Horologium, duas mediocres campanas & nihil amplius.

**[f. 123v]**

**[f. 124r]**

INVENTARIUM ecclesiae filialis Raidisstensis:

Haec ecclesia habet unum calicem cum patena.

Casulas tres, albam unam, humerale & cingulum.

Portatile marmoreum, ampullarum duo paria cum scutella.

Missale & Agendam Ingoldstadiensem.

Candelabra sex pulchra ex aurichalco.

Crucifixos tres ligneos.

Mappas tres, pannum caeruleum pro pede altaris.

Vexilla duo.

Vela tria, corporalia duo, purificatoria duo, pallas duas.

Scutellam stanneam pro fonte baptismali.

Vasculum stanneum pro aqua benedicta.

Superpelliceum unum & duas tunicellas pro ministrantibus.

Campanulas duas & majores duas in turri.

Cistas duas majorem & minorem pro rebus variis conservandis.

Librum Evangeliorum & non plus.

**[f. 124v]**

**[f. 125r]**

INVENTARIUM CAPELLAE Sanctae Annae Libeschicii:

Haec capella habet unum calicem cum patena.

Par ampullarum cum orbe ex stanno.

Portatile unum.

Mappas duas & substratoria duo.

Vexilla duo.

Lampadem ex lamina vacuum.

Antipendia duo.

Candelabra duo magno[!] ex aurichalco & duo stannea.

Crucifixum ex aurichalco.

Rubrum pannum pro pede, aut gradibus altaris tegendis.

CAPELLA B[eatae] M[ariae] V[irginis] in Caelos Assumptae Tuthoricensis:

Habet unum calicem cum patena, candelabra duo ex aurichalco & lampadem ex simili metallo.

Ampullas cum orbe. Vexilla duo. Campanam unam.

Caetera paramenta pro Cultu Divino necessaria pertinent ad capellam aulicam seu campestem Perillustris D. D. Ferdinandi L[iberi] B[aronis] de Wopping Domini in Tuthoriz etc.

**[f. 125v]**

### 13. MĚCHOLUPY

[f. 126r]

N. 13<sup>uu</sup>

Exacta, & accurata responsio supra rubricas:

1.

Locus parochiae: Micholup.<sup>754</sup>

2.

Patronus ecclesiae est S[anctus] Laurentius, unicum est altare.

3.

Collator est Ill[ustrissi]mus D[ominus] Rudolphus de Talmberg.<sup>755</sup>

4.

Praeter ecclesiam Micholuppensem adhuc unam habeo parochialem vix uno quadrante milliaris distantem sub collatura Ill[ustrissi]mi Comitis de Wall.<sup>756</sup> Patronus ecclesiae S[anctus] Nicolaus.<sup>757</sup>

5.

Haec ecclesia habet filialem noviter reconciliatam, distat à loco Micholup bonum milliare inter sylvas, patronus ecclesiae S[anctus] Bartholomaeus.<sup>758</sup>

6.

Ad ecclesiam Micholuppensem spectant tres pagelli: Micholup,<sup>759</sup> Teschnitz,<sup>760</sup> Satka.<sup>761</sup>

Animae circiter sunt in Micholup – 106,<sup>vv</sup>

in Teschnitz circiter – [...],

in Satka – [...], quibus sacramenta dantur.

Ad ecclesiam Scheltensem pagus Scheltz,<sup>762</sup> a[nim]ae circiter [...]

---

<sup>754</sup> Měcholupy

<sup>755</sup> Rudolf František Ferdinand z Talmberka (\*cca 1645, + 12. 5. 1705). OSN 25, s. 59.

<sup>756</sup> Ferdinand František hrabě z Wahlu, majtel statku Líčkov. Hradý XIV., s. 404.

<sup>757</sup> Želeč

<sup>758</sup> Nečemice

<sup>759</sup> Měcholupy

<sup>760</sup> Deštnice

<sup>761</sup> Sádek

<sup>762</sup> Želeč

Ad filialem pagus Netzinitz,<sup>763</sup> a[nim]ae circiter [...]

7.

[Ecc]lesia Micholuppensis non habet redditus n[isi][.....] [praet]erea pars fundi spectat ad eam, in qua[.....]t [q]uandoque aliqua [.....] lignoru[m] [.....]s[....]ae[.....]pecuni[.....]  
[chybí několik řádků]

**[f. 126v]**

Ecclesia Scheltzensis habet redditus ex censibus 10 ½ sexagen[as] à capitali 176 sexag[enas] 37 gr. 4 d. Ager est penes hanc ecclesiam trium quadrantum modii, et alius quinque modiorum, sed incultus, ex quo nullus hucusque fructus. Vacca una.

Filialis Netzinitz capitale pecuniae habet 236 sexag[enas] 40 gr., ex quo annuatim currens census 14 sexag[enas]. Campus duorum modiorum sed incultus, ex quo nullus fructus. Vacca una.

8.

Reditus hujus ecclesiae administrat capitaneus loci, et caeteri officiales per consensum parochi, et asservantur in arce Litzaviensi.<sup>764</sup>

9.

Reddunt rationem de acceptis et expensis quolibet anno coram parochi, ubi parochus desiderat.

10.

Fundus ecclesiae Scheltzensis elocatus quidem n[on] est, verùm hunc pro tertio manipulo cum consensu parochi colunt aeditui ecclesiae et tertius manipulus venit ecclesiae. Altera pars fundi 4 circiter modiorum jacet incultus[!].

11.

Curam fabricae ecclesiae h[a]bent capitanei cum consensu parochi.

12.

Praeter duas ecclesias parochiales et filialem invenitur alia capella publica in pago Teschnitz,<sup>765</sup> curam conservandi assumpsit capitaneus. Ter [ve]l quater in anno Divina peraguntur ad libitum parochi et in festo Visitationis B[eatae] Matris, quia sub patrocinio est B[aetae] Matris. Dominus hujus capellae temporalis Ill[ustrissi]mus D[ominus] L[iber] Baro de Talmberg.